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1. MANDEL EXPRESS PEEL  - EKSPRESOWY ZABIEG REWITALIZUJĄCY Z ZASTOSOWANIEM KWASU
MIGDAŁOWEGO DO KAŻDEGO RODZAJU SKÓRY ŁĄCZNIE Z WRAŻLIWĄ I NACZYNIOWĄ.
CZAS 30 MINUT / CENA 140.00 / NETTO

2. ZABIEG NA OKOLICE OCZU - ZABIEG ZASTOSOWANIEM INNOWACYJNYCH PŁATKÓW BŁYSKAWICZNIE
ODMŁADZAJĄCYCH WYGLĄD SKÓRY WOKÓŁ OCZU. SPEKTAKULARNIE NAWILŻAJĄ, USUWAJĄ OZNAKI
ZMĘCZENIA, REDUKUJĄ ZMARSZCZKI. SKÓRA STAJE SIĘ PERFEKCYJNIE GŁADKA, PIĘKNIE ROZJAŚNIONA,
DOSKONALE NAPIĘTA.
CZAS 30 MINUT / CENA 110.00 / NETTO

3. MASAŻ TWARZ SZYJA DEKOLT -  JEST ZABIEGIEM, KTÓRY PRZYCZYNIA SIĘ M.IN. DO ZŁUSZCZENIA
OBUMARŁYCH KOMÓREK NASKÓRKA, POPRAWY UKRWIENIA I SPRĘŻYSTOŚCI MIĘŚNI TWARZY ORAZ
OGÓLNEJ RELAKSACJI.
CZAS 30 MINUT / CENA 130.00 / NETTO

4. MASAŻ PLECÓW - MASAŻ KLASYCZNY JEST TO ZESPÓŁ RUCHÓW WYWIERAJĄCYCH UCISK NA TKANKI I
POLEGA ON NA WYKORZYSTANIU PRZEZ MASAŻYSTĘ OKREŚLONYCH RUCHÓW W OKREŚLONYM TEMPIE I Z
ODPOWIEDNIĄ SIŁĄ ZGODNIE Z PRZEBIEGIEM MIĘŚNI, TKANEK, NACZYŃ KRWIONOŚNYCH I LIMFATYCZNYCH,
OD ICH OBWODU DO SERCA, DAJĄC EFEKT UŚMIERZAJĄCY BÓL.
CZAS 30 MINUT / CENA 110.00 / NETTO

5. PEELING CAŁEGO CIAŁA- PEELING SOLNY OPRACOWANY NA BAZIE BOCHEŃSKIEJ SOLI, TWORZY
PRAWDZIWĄ BOMBĘ WITAMINOWO-ANTYOKSYDACYJNĄ. POPRAWIA KRĄŻENIE KRWI, ODŻYWIA, NAWILŻA,
IDEALNIE ZMIĘKCZA I WYGŁADZA SKÓRĘ.
CZAS 30 MINUT / CENA 130.00 / NETTO

6. SPA NA DŁONIE LUB STOPY - TO KILKUETAPOWY SEANS PIELĘGNACYJNY, KTÓRY ODŻYWI, NAWILŻY I
WYGŁADZI SKÓRĘ. PIERWSZA CZĘŚĆ ZABIEGU TO MASAŻ PEELINGUJĄCY, MAJĄCY ZA ZADANIE OCZYŚCIĆ I
USUNĄĆ ZROGOWACIAŁY NASKÓREK. W KOLEJNYM ETAPIE NAKŁADANA JEST BOGATA W SKŁADNIKI
AKTYWNE REGENERUJĄCA MASKA. ZWIEŃCZENIEM ZABIEGU JEST PRZEMASOWANIE BALSAMEM.
CZAS 30 MINUT / CENA 90.00 / NETTO
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1. REWITALIZACJA -  ZABIEG BANKIETOWY DO CERY POSZARZAŁEJ, ZMĘCZONEJ, Z PIERWSZYMI OZNAKAMI
STARZENIA SIĘ. BŁYSKAWICZNIE ODMIENIA WYGLĄD SKÓRY, KTÓRA STAJE SIĘ GŁADKA, ŚWIEŻA I
ODNOWIONA. PROMIENIEJE MŁODZIEŃCZYM BLASKIEM I ZDROWYM KOLORYTEM.
CZAS 45 MINUT / CENA 110.00 / NETTO

2. METAMORFOZA – BANKIETOWY ZABIEG ROZŚWIETLAJĄCY DO CERY MIESZANEJ, TŁUSTEJ I DOJRZAŁEJ.
PRZEMIENIA SZORSTKĄ SKÓRĘ W GŁADKI, MIĘKKI ATLAS. ROZŚWIETLA KOLORYT I ŁAGODZI PODRAŻNIENIA. 
CZAS 45 MINUT / CENA 110.00 / NETTO

3. ODŻYWCZO - RELAKSACYJNY MASAŻ CIAŁA - AROMATYCZNY MASAŻ NA MASEŁKU O WYBRANEJ
NUCIE ZAPACHOWEJ: MANGO&MANDARINE, CRANBERRY, GINGER LUB BLACK TEA. DOSKONALE ODPRĘŻY
UMYSŁ I ZREGENERUJE CIAŁO, DZIĘKI DOGŁĘBNEJ POPRAWIE JEJ NAWILŻENIA I GŁADKOŚCI.
CZAS 45 MINUT / CENA  170.00 / NETTO

4. ODŻYWCZA MASKA NA CIAŁO - PIELĘGNACYJNY ZABIEG O WYBRANEJ NUCIE ZAPACHOWEJ M.IN.
NUTRITIF. MANGO&MANDARINE, CRANBERRY. BOGATE W WITAMINY I MINERAŁY PREPARATY, KORZYSTNIE
WPŁYWAJĄ NA WYGLĄD I ZDROWIE SKÓRY. PO ZABIEGU SKÓRA ODZYSKUJE WITALNOŚĆ I MŁODOŚĆ.  
CZAS 45 MINUT  / CENA  150.00 / NETTO

5. MASAŻ KLASYCZNY - MASAŻ KLASYCZNY JEST TO ZESPÓŁ RUCHÓW WYWIERAJĄCYCH UCISK NA
TKANKI I POLEGA ON NA WYKORZYSTANIU PRZEZ MASAŻYSTĘ OKREŚLONYCH RUCHÓW W OKREŚLONYM
TEMPIE I Z ODPOWIEDNIĄ SIŁĄ ZGODNIE Z PRZEBIEGIEM MIĘŚNI, TKANEK, NACZYŃ KRWIONOŚNYCH I
LIMFATYCZNYCH, OD ICH OBWODU DO SERCA, DAJĄC EFEKT UŚMIERZAJĄCY BÓL.
CZAS 45 MINUT / CENA 170.00 / NETTO

6. MASAŻ GORĄCĄ ŚWIECĄ - CIEPŁO ŚWIECY W POŁĄCZENIU Z EKSKLUZYWNĄ TECHNIKĄ MASAŻU
RELAKSACYJNEGO POZWALA NA OSIĄGNIĘCIE HARMONII MIEDZY DUCHEM A CIAŁEM. NIESAMOWICIE
ODSTRESOWUJĄCY I PIELĘGNACYJNY MASAŻ.
CZAS 45 MINUT / CENA 200.00 / NETTO
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BEAUTY EKSPRES - EKSPRESOWY ZABIEG NA TWARZ DO CERY POSZARZAŁEJ, ZMĘCZONEJ, Z
PIERWSZYMI OZNAKAMI STARZENIA.
30 MINUTOWY ODPRĘŻAJĄCY MASAŻ PLECÓW NA CIEPŁYM OLEJU O ZAPACHU MANDARYNKI

1. PO PODRÓŻY - RELAKS REGENERACJA I ODNOWA SKÓRY. POLECANY DLA OSÓB Z DOLEGLIWOŚCIAMI
BÓLOWYMI PLECÓW NP. PO DŁUGIM SIEDZENIU. ZABIEG NA TWARZ ZLIKWIDUJE SKUTKI ZMĘCZENIA SKÓRY.

CZAS  50 MINUT / CENA 230.00 / NETTO

2. ZABIEGI PRO&CONTRA TO ZABIEGI SPECJALISTYCZNE NA TWARZ, SZYJĘ I DEKOLT POMAGAJĄCE
ELIMINOWAĆ NAJCZĘŚCIEJ SPOTYKANE PROBLEMY ZE SKÓRĄ. DO WYBORU ZABIEG NA DANY PROBLEM
SKÓRNY: NAWILŻANIE, ZMARSZCZKI, LIFTING, NACZYNKA LUB CERA TŁUSTA
CZAS 50 MINUT / CENA 220.00 / NETTO

3. MASAŻ KLASYCZNY -  TO ZESPÓŁ RUCHÓW WYWIERAJĄCYCH UCISK NA TKANKI. POLEGA ON NA
WYKORZYSTANIU PRZEZ MASAŻYSTĘ OKREŚLONYCH RUCHÓW W OKREŚLONYM TEMPIE I Z ODPOWIEDNIĄ
SIŁĄ ZGODNIE Z PRZEBIEGIEM MIĘŚNI, TKANEK, NACZYŃ KRWIONOŚNYCH I LIMFATYCZNYCH, OD ICH
OBWODU DO SERCA, DAJĄC EFEKT UŚMIERZAJĄCY BÓL.
CZAS 50 MINUT / CENA 170.00 / NETTO

4. MASAŻ RELAKSACYJNY - MASAŻ AROMATERAPEUTYCZNY JEST POŁĄCZENIEM MASAŻU
RELAKSACYJNEGO Z PRZYJEMNĄ I SKUTECZNĄ METODĄ USUWANIA DOLEGLIWOŚCI PRZY UŻYCIU
NATURALNYCH ROŚLINNYCH OLEJKÓW ETERYCZNYCH, DAJĄC EFEKT SILNEGO ROZLUŹNIENIA I
ODPRĘŻENIA.
CZAS 50 MINUT / CENA 180.00 / NETTO

5. PEELING PLUS MASAŻ CIAŁA BLACK TEA - PEELING SOLNY OPRACOWANY NA BAZIE BOCHEŃSKIEJ
SOLI. POPRAWIA KRĄŻENIE KRWI, ODŻYWIA, NAWILŻA, IDEALNIE ZMIĘKCZA I WYGŁADZA SKÓRĘ. PO ZABIEGU
NA SKÓRZE POZOSTAJE DELIKATNA WARSTWA OLEJKU, NADAJĄCA SUBTELNEGO ZAPACHU ORAZ
PRZYJEMNY LIPIDOWY FILM, KTÓRY NATURALNIE OBRONI SKÓRĘ PRZED UTRATĄ JEJ WILGOTNOŚCI.
DODATEK MASAŻU POZWOLI ZADZIAŁAĆ TAKŻE ODSTRESOWUJĄCO I RELAKSUJĄCO.
CZAS 50 MINUT / CENA  200.00 / NETTO

6. MASAŻ GORĄCĄ ŚWIECĄ - CIEPŁO ŚWIECY W POŁĄCZENIU Z EKSKLUZYWNĄ TECHNIKĄ MASAŻU
RELAKSACYJNEGO POZWALA NA OSIĄGNIĘCIE HARMONII MIEDZY DUCHEM A CIAŁEM. NIESAMOWICIE
ODSTRESOWUJĄCY I PIELĘGNACYJNY MASAŻ.
CZAS 50 MINUT / CENA 230.00 / NETTO

7. MASAŻ PEELINGUJĄCY CIAŁA LUX 2 W 1 O DZIAŁANIU RELAKSUJĄCYM-REWITALIZUJĄCYM LUB
MODELUJĄCO-ODPRĘŻAJACYM. LUKSUSOWA PROCEDURA POLEGAJĄCA NA JEDNOCZESNYM WYKONANIU
MASAŻU I PEELINGU CIAŁA. POMAGA POZBYĆ SIĘ SKUTKÓW STRESU I DOLEGLIWOŚCI BÓLOWYCH
ZWIĄZANYCH Z NADMIERNYM NAPIĘCIEM MIĘŚNI. ZMYSŁOWE ZAPACHY ZAPEWNIAJĄ AURĘ LUKSUSU I
WYJĄTKOWOŚCI. SKÓRA PO ZABIEGU STANIE SIĘ DOGŁĘBNIE ZREGENEROWANA I WYGŁADZONA.
CZAS 50 MINUT  / CENA 190.00 / NETTO
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PODSTAWOWA PIELĘGNACJA TWARZY Z ELEMENTAMI MAKIJAŻU.
TRIKI I MYKI UKRYWANIA ZMĘCZENIA , NIEDOSKONAŁOŚCI CERY.

WARSZTATY PIELĘGNACYJNE - "MISZ MASZ ( DLA PAŃ) - WSZYSTKO CO MASZ".

NA SPOTKANIE ZABIERAMY SWÓJ KOSMETYCZNY NIEZBĘDNIK.
CZAS 60 MINUT / CENA OD 120,00 / OS. / NETTO

KONCERT GONGÓW TYBETAŃSKICH - RELAKSUJĄCY RYTUAŁ NA MATACH 
MISY TYBETAŃSKIE, KTÓRYCH DŹWIĘKI WYKORZYSTYWANE SĄ NA CAŁYM ŚWIECIE JAKO FORMA
RELAKSACJI SPRAWIAJĄ, ŻE PODCZAS KONCERTU KAŻDY MA MOŻLIWOŚĆ DOZNAĆ UCZUCIA WYCISZENIA I
SPOKOJU. KĄPIEL W DŹWIĘKACH GONGÓW, MIS TYBETAŃSKICH I DZWONECZKÓW WYCISZA UMYSŁ,
ŁAGODZI NAPIĘCIA NERWOWE, ZWIĘKSZA ŚWIADOMOŚĆ SIEBIE. UCZESTNICY LEŻĄC W WYGODNYCH
POZYCJACH, PODDAJĄ SIĘ HARMONIZUJĄCEMU DZIAŁANIU FALI DŹWIĘKOWEJ, KTÓRA USUWA ZMĘCZENIE,
REGENERUJE ORAZ ODŚWIEŻA CIAŁO I UMYSŁ. ODPOWIEDNIO DOBRANE, DELIKATNE I ODPRĘŻAJĄCE TONY
MIS I GONGÓW WPROWADZAJĄ W STAN SWOISTEGO PÓŁSNU, ZAPEWNIAJĄC GŁĘBOKIE ODPRĘŻENIE,
HARMONIZACJĘ ORAZ WYCISZENIE.
 CENA 40.00 / OS. / NETTO

SAUNOWANIE Z SAUNAMAJSTREM  -  PODCZAS SEANSU WYKWALIFIKOWANY SAUNAMAJSTER
UMIEJĘTNIE POLEWA KAMIENIE WODĄ Z DODATKIEM NATURALNYCH OLEJKÓW ETERYCZNYCH, A CIEPŁE
POWIETRZE ROZPROWADZA ZA POMOCĄ RĘCZNIKÓW. REWITALIZUJĄCEJ CEREMONII TOWARZYSZY
ODPOWIEDNIO DOBRANA MUZYKA. SAUNOWANIE TO CEREMONIAŁ, KTÓREGO DOŚWIADCZYSZ WSZYSTKIMI
ZMYSŁAMI. KOLORYSTYCZNA UCZTA DLA OKA, PRZYJEMNY DŹWIĘK SKWIERCZĄCYCH KAMIENI I
PORUSZAJĄCEJ MUZYKI, ROZKOSZNY ZAPACH ETERYCZNYCH OLEJKÓW, W KOŃCU – BŁOGIE CIEPŁO Z
WOLNA OBEJMUJĄCE CAŁE CIAŁO… OTO MOC WRAŻEŃ, KTÓREJ NIE ZAGWARANTUJE ŻADNA INNA FORMA
RELAKSU A KTÓRA BĘDZIE WSPANIAŁĄ NAGRODĄ PO DŁUGIM, WYCZERPUJĄCYM DNIU.
 CENA 60.00 / OS. / NETTO

KABINA FLOATINGOWA - RELAKS I ZDROWIE W JEDNYM. OSOBA, KTÓRA UCZESTNICZY W SESJI
FLOATINGOWEJ KŁADZIE SIĘ NA WODZIE I CAŁY CZAS UTRZYMUJE NA JEJ POWIERZCHNI. NIC NIE WIDZI, NIC
NIE SŁYSZY, NIE CZUJE DZIAŁANIA SIŁY GRAWITACJI, A TO POZYTYWNIE DZIAŁA NA JEJ ORGANIZM.
CZAS 30 MINUT  / CENA 90.00 / OS. / NETTO

L A S V I T A  S P A  &  W E L L N E S S
P O L E C A :

PROSIMY UMAWIAĆ SIĘ NA ZABIEGI Z WYPRZEDZENIEM. 

SZCZEGÓŁOWYCH INFORMACJI UDZIELA RECEPCJA LASVITA SPA & WELLNESS:
TEL.: +48 24 387 18 25
TEL.: +48 664 462 479
MAIL: SPA.RECEPCJA@KAWALLO.PL


